REQUERIMENTO Nº 870/2009

Senhora Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, o seguinte pedido de informação:

1. Quais providências foram tomadas no sentido de apurar quais os prejuízos que vem sofrendo o erário público com a paralisação da obra de construção da futura sede do Legislativo Municipal?

Valinhos, 09 de outubro de 2009.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

            Vereador